

Nr sprawy: MTP.271.2.6.2021.EZ

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr 39/1, 39/2 i 39/4, obręb Nadolice Małe, gmina Czernica”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 :

Czy wycena ma obejmować dostawę i montaż elementów komunikacji na dachu m.in. tawy kominarskie, stopnie, płotki przeciwsniegowe ?

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć dostawę i montaż wszystkich elementów komunikacji na dachu jakie zostały przyjęte w projekcie.

Pytanie nr 2 :

Czy wycena ma obejmować drewnianą balustradę tarasu?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć drewnianą balustradę tarasu.

Pytanie nr 3 :

Czy wycena ma obejmować dostawę i montaż znaków D18a T29 Parking dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż znaków D18a T29 Parking dla niepełnosprawnych.

Pytanie nr 4 :

Przedmiar zagospodarowanie terenu poz. 24 Dostawa i montaż parkingu dla psów z poidelkiem. Prosimy o informację czy wycena ma obejmować powyższą pozycję? Brak informacji w projekcie

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż parkingu dla psów z poidelkiem.

Pytanie nr 5 :

Prosimy o podanie ilości projektowanych koszy zewnętrznych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 3 kosze zewnętrzne.

Pytanie nr 6 :

Przedmiar zagospodarowanie terenu poz. 29. Czy wycena ma obejmować nasadzenia drzew i krzewów? Jeśli tak to proszę o podanie nazw, ilości, wielkości ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć się nowe nasadzenia Pinus mugo (polska nazwa Sosna górská odmiana Pumilio) w ilości 25szt.

Pytanie nr 7 :

Z jakiego drewna mają zostać wykonane drzwi zewnętrzne D-01 ?

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć drzwi zewnętrzne z drewna klejonego warstwowo, obłogowane: sklejka wodoodporna dębowa. Kolor złoty dqb.

Zastępca Wójta
Andrzej Czech

